
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   

(7η Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Υποδ/νση: Οικονομικών
Τμήμα:  Προμηθειών
Πληροφορίες : Μαρία Γιαννιδάκη
Tηλέφωνο : 2810 - 392030
e-mail:      prom@pagni.gr
site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 8/25 

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου με τις υπ’ αριθμ. 1303/21/17-06-2024  και 702/19/25-06-
2025  Αποφάσεις  του  Δ.Σ. του ΠΑ.Γ.N.H.  και έχοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις.

Ανακοινώνει την προκήρυξη του Δημόσιου Ηλεκτρονικού Ανοικτού Άνω των Ορίων (Διεθνή) Διαγωνισμού για 
την  προμήθεια «ΥΛΙΚΑ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ» με αρ. διακ. 8/25, για τις ανάγκες  του ΠΑΓΝΗ.
Αναλυτικά τα είδη, οι ποσότητες, τα δικαιολογητικά όπως και κάθε άλλη πληροφορία αναφέρονται στη 
Διακήρυξη 8/25.
Κριτήριο κατακύρωσης: πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 
Προϋπολογισμός: 883.923,42€ χωρίς ΦΠΑ και 999.826,21€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ,  για ένα (1) έτος, 
ή μέχρι εξαντλήσεως του φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου της, όποιο από τα δύο επέλθει πρώτο.
Η σύμβαση δύναται να παραταθεί για ακόμη  ένα (1) έτος, με τη σύμφωνη γνώμη της εταιρείας και την έγκριση 
του Διοικητικού Συμβουλίου με εκτιμώμενη αξία 999.826,21€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Ο προϋπολογισμός του διαγωνισμού μαζί με το δικαίωμα προαίρεσης ανέρχεται στο ποσό 1.999.652,42€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ,  σε βάρος του ΚΑΕ 1311.

Κωδικός CPV :  33184100-4.  
Τόπος Παράδοσης: Αποθήκες  ΠΑΓΝΗ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. :
Στις 14 Ιουλίου 2025 Ημέρα Δευτέρα και ώρα από 15:00 μ.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
στον Α/Α: 368853  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ :
Στις 14 Ιουλίου 2025 Ημέρα Δευτέρα και ώρα από 15:00 μ.μ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
Στις 01 Σεπτεμβρίου 2025  Ημέρα Δευτέρα και ώρα από 15:00 μ.μ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
Στις 05 Σεπτεμβρίου 2025  Ημέρα Παρασκευή και ώρα από 11:00 π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ Δ/ΞΗΣ ΣΤΗΝ Ε.Ε.Ε.Κ: 
07-07-2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ Δ/ΞΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ: 
 10-07-2025

00002192630000219263

Πα.Γ.Ν.Η. 04/07/2025
Α. Π.: 23497 ΕΞ 2025

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
04.07.2025 09:01:23
ΑΚΡΙΒΕΣ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
AFENTO
PAPAIOANNOU

ΑΔΑ: 6ΔΟ3469061-ΜΥ2





ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕτΚ: ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ βάσει της 57654/22/5/17 (Β1781) 
απόφασης του Υπ. Οικονομίας και Ανάπτυξης.
Χρόνος Ισχύος Προσφορών: 365 ημέρες.
Γλώσσα: Ελληνική
Η Τιμή Προσφοράς: Σε ΕΥΡΩ και σταθερή μέχρι την οριστική παράδοση.
Δικαιολογητικά: Τα προβλεπόμενα από το Ν. 4412/16. 

Η περίληψη θα αναρτηθεί  στη «Δι@ύγεια», στο ΚΗΜΔΗΣ και στο Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.
Η διακήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου  www.pagni.gr (Εμφάνιση Διακηρύξεων 
Προμηθειών),  στο ΚΗΜΔΗΣ και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr  του ΕΣΗ∆ΗΣ. 
Τα έξοδα δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον  Ανάδοχο.
Πληροφορίες: Τμήμα Προμηθειών του Νοσοκομείου όλες τις εργάσιμες ημέρες από 13:00 έως 15:00.
Αρμόδιος Υπάλληλος: Μαρία Γιαννιδάκη τηλ. 2810-392030.

                                    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  ΠΑ.Γ.Ν.Η.

                                  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΔΟ3469061-ΜΥ2




		2025-07-09T10:29:34+0300
	Athens




